Руководителю ООО «Логистическая компания «ЕВА»

Зубкову К.А.

От  ________________________

телефон   ___________________
Заявление о смене плательщика
Прошу Вас по Заявке № ______ от ____.____.20____ г. Плательщиком считать:

_____________________________________________________________________________

(ФИО, серия, номер паспорта, кем выдан, когда, номер телефона)
Своевременную оплату услуг Исполнителя гарантирую.

Настоящим гарантирую, что согласие первоначально заявленного заказчика и плательщика на внесение изменений мною получено и принимаю на себя ответственность в случае предъявления претензий Исполнителю со стороны первоначально заявленного заказчика (плательщика).
Принимаю на себя ответственность в случае предъявления Исполнителю каких-либо претензий со стороны первоначально заявленного заказчика (плательщика).
                 Дата ___________                 _____________       ____________________

                                                                              (подпись)                   (расшифровка подписи)